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производот.

S25FS128SDSMFI1D0

Број на дел S25FS128SDSMFI1D0 Статус на RoHs

Производител / марка Cypress Semiconductor (Infineon Technologies) Stock Condition 43915 pcs stock

Опис на производот IC FLASH 128MBIT SPI/QUAD 8SOIC Брод од Hong Kong

Табли Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

2800 pcs

$1.225

Време на пишување циклус - збор,
страница -

Напон - снабдување 1.7V ~ 2V

Технологија FLASH - NOR

Уред за уред за снабдувач 8-SOIC Серија FS-S

Пакет / дело 8-SOIC (0.209', 5.30mm Width) Пакет Tray

Работна температура -40°C ~ 85°C (TA) Тип на монтирање Surface Mount

Тип на меморија Non-Volatile Големина на меморија 128Mbit

Организација на меморија 16M x 8 Меморија интерфејс SPI - Quad I/O, QPI

Формат на меморија FLASH Часовна фреквенција 80 MHz

Број на основен производ S25FS128

Одборот Atom X7000 Triple Display добива 4x 2.5Gbit/S Ethernet и 2x
RS-485

2023/08/21

Прекинувачот за оптоварување 5V вклучува ограничување на
обратните блокирања и струја

2023/08/17

Ново-градежниот седиште на CSL Derbyshire е шест пати поголем

2023/08/3

TDK додава опција за мијалник за напојување на Multi-KW DC PSUS

2023/09/15

ИЦ го намалува тековното пулсирање за да го продолжи животниот
век на монетите на IoT монети

2023/07/11

EUMW: Rohde & Schwarz го подобрува автомобилскиот тестер за
радари за автомобили

2023/09/15

Напојување со електрична енергија од 12V или 48V обезбедува
врвови од 800W

2023/09/13

Управувачки модул за возила за набавка и низок волумен

2023/09/13

АРМ компјутер-на-модул има нервен процесор од 1GHz

2023/09/15

Вграден свет: АИ Обработка на видот за 12 камери

2023/03/15

Комботот на Шнајдер може да крене 3 килограми и позиција на 20
μm

2023/08/7

Спонзорирана содржина: Calterah, водечки кинески провајдер на
Mmwave IC, носи целосно портфолио на радарот SOC за

2023/09/11

Спецификации на од S25FS128SDSMFI1D0

Поврзани вести

43915 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.

Добијте цитат
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